¥

Ministerstvo zahraniénich véei
Ceské republiky

Detaily o projektech PROPEA v jednotlivich zemich céeskym firmdm poskytnou

ekonomicti diplomaté ze zastupitelskych utfadt vdanych zemich. V tabulce nizZe

naleznete jejich jména a kontaktni email.

70

ZU Rabat

7U Tokio

ZU Ulanbatar
ZU Dilli

7U Hanoj

ZU Sarajevo
ZU Lima

GK Sanghaj
7U Londyn

7ZU Mexiko

Zemé Jméno
Maroko Jan Hladik
Japonsko Stanislav Benes
Mongolsko Tva Sustakova
Indie Milan Tous
Vietnam David Jarkulisch
Bosnaa Ondfej Picka
Hercegovina

Peru Radka Sibille
Cina Lukas$ Svatek

Spojené kralovstvi Ales Opatrny

Mexiko Zuzana Stiborova

Kontakt
jan_hladik@mazv.cz
stanislav_benes@mzv.cz
iva_sustakova@mazv.cz
milan_tous@mzv.cz
david_jarkulisch@mzv.cz
ondrej_picka@mazv.cz
radka_ sibille@mzv.cz
lukas_svatek@mzv.cz
ales_opatrny@mazv.cz

zuzana_ stiborova@mazv.cz



